Nahradni hrot k popisovaci EDDING 800

» Psaci potieby » Popisovace » Permanentni

VOLF kancelarské potreby
Dubenska 512/1, Ceské Budéjovice, 370 05

Kdd produktu
Baleni zakladnfi
EAN

Sazba DPH
Znacka

A9990394

10 ks
4004764838981
21%

EDDING

Dostupnost na hlavnim skladé:

Dostupné mnozstvi u dodavatele:

Parametry
Znacka

Na objednavku
Skladem

EDDING

+420 385 102 239 (Po-P3
7:30-16:00)
info@volf-concorde.cz

16.2.2026 23:32
1/1


https://volf-concorde.cz/manufacturer/edding

